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İSTİKLÂL MARŞI 

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak 
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. 

O benim milletimin yıldızıdır parlayacak! 
O benimdir, o benim milletimindir ancak! 

 
Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal! 

Kahraman ırkıma bir gül... ne bu şiddet, bu celâl? 
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal. 
Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklal. 

 
Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım; 
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım! 
Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım. 
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım. 

 
Garbın âfâkını sarmışsa çelik zırhlı duvar. 

Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var. 
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imânı boğar, 
'Medeniyyet!' dediğin tek dişi kalmış canavar? 

 
Arkadaş, yurduma alçakları uğratma sakın; 
Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın. 
Doğacaktır sana va'dettiği günler Hakk'ın, 

Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 
 

Bastığın yerleri 'toprak' diyerek geçme, tanı! 
Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı. 

Sen şehid oğlusun, incitme, yazıktır, atanı. 
Verme, dünyâları alsan da bu cennet vatanı. 

 
Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda? 

Şühedâ fışkıracak toprağı sıksan, şühedâ! 
Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Hudâ, 

Etmesin tek vatanımdan beni dünyâda cüdâ. 
 

Rûhumun senden İlahî, şudur ancak emeli: 
Değmesin ma' bedimin göğsüne nâ-mahrem eli! 

Bu ezanlar-ki şehâdetleri dinin temeli- 
Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli. 

 
O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım. 

Her cerîhamdan, İlâhî, boşanıp kanlı yaşım; 
Fışkırır  rûh-ı mücerred gibi yerden na'şım; 
O zaman yükselerek arşa değer belki başım! 

 
Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl! 
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl. 
Ebediyyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl; 

Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet, 
Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklâl! 

Mehmet Âkif ERSOY 
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATATÜRK’ÜN GENÇLİĞE HİTABESİ 

Ey Türk Gençliği! 

          Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk Cumhuriyetini, ilelebet, 

muhafaza ve müdafaa etmektir. 

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, en 

kıymetli hazinendir. İstikbalde dahi, seni bu hazineden mahrum etmek isteyecek, 

dâhilî ve haricî bedhahların olacaktır. Bir gün, İstiklâl ve Cumhuriyeti müdafaa 

mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için, içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve 

şerâitini düşünmeyeceksin! Bu imkân ve şerâit, çok nâmüsait bir mahiyette tezahür 

edebilir. İstiklâl ve Cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali 

görülmemiş bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın, 

bütün kaleleri zaptedilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve 

memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şerâitten daha elîm ve 

daha vahim olmak üzere, memleketin dâhilinde, iktidara sahip olanlar gaflet ve 

dalâlet ve hattâ hıyanet içinde bulunabilirler. Hattâ bu iktidar sahipleri şahsî 

menfaatlerini, müstevlilerin siyasi emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakr ü zaruret 

içinde harap ve bîtap düşmüş olabilir. 

Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerâit içinde dahi, vazifen; Türk 

İstiklâl ve Cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil 

kanda mevcuttur! 

                                                                 Mustafa Kemal Atatürk 

                                                                           20 Ekim 1927 

 

 
 



 
 

SUNUŞ 
 Fransızca kökenli bir kelime olan strateji (strategie); Bir ulusun veya uluslar topluluğunun, barış ve 

savaşta benimsenen politikalara destek vermek amacıyla politik, ekonomik, psikolojik ve askerî güçleri bir arada 

kullanma bilimi ve sanatı” anlamına gelmektedir. 

Strateji yönetimle ilgili bir kavramdır. Kavram olarak ise; Belirlenen hedeflere ulaşmak için izlenecek yol, 

yöntem ve önemli politikalar planlar bütünüdür. Pek çok kurum ve kuruluş geleceğe yönelik hedefleri ve bugünkü 

hedefleri ile uğraşmaktadır. 

Stratejik planlama gelecekle ilgili bir kavramdır. Stratejik planlama ise, kuruluşun bulunduğu nokta ile 

ulaşmayı arzu ettiği durum arasındaki yolu tarif eder. 

Kamu kuruluşlarının varoluş gerekçesi kamu hizmeti sağlamaktır. Stratejik planlama ile kamu 

kuruluşlarının, stratejik planlarını hazırlamaları ve gelecek dönemlerde kuruluş bütçelerini bu planda öngörülen 

kuruluş misyonu, vizyonu, amaç ve hedefleri ile uyumlu olacak biçimde performans programlarına dayalı olarak 

oluşturmaları gerekmektedir. 

Okulumuzun stratejik planı Milli Eğitim Bakanlığı’nın 2013/14 Sayılı Genelgesine istinaden hazırlanmıştır. 

Bu planlamada emeği geçen tüm arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. 

Hazırlanan stratejik planın okulumuza faydalı olmasını ve planda belirlenen hedeflere ulaşmayı arzu 

ediyorum. 

 

                                                                                                                      Mustafa ÇOLAK 

                    Okul Müdürü 
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GİRİŞ 

 

 
 Kamu yönetiminde katılımcılık, şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda 

performans yönetimine dayalı yeni kamu yönetimi anlayışı hâkim olmaya başlamıştır. Bu kapsamda kamu 

hizmetlerinin kalitesinin yükseltilmesi, kaynakların etkili ve verimli bir şekilde kullanılması, siyasi ve yönetsel 

hesap verme mekanizmaları ile mali saydamlığın geliştirilmesine yönelik uygulamalar hız kazanmıştır. 

 Bu gelişmeler ışığında 2003 yılında kabul edilen 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol 

Kanunu, kamu idarelerine kalkınma planları, ulusal programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler 

çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturma, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler 

belirleme, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçme ve bu süreçlerin izlenip 

değerlendirilmesi amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlama zorunluluğu getirmiştir.  

 Okulumuz, Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 

Yönetmelik ekinde yer alan kamu idarelerinde stratejik planlamaya geçiş takvimine göre ilk stratejik planını 

2010-2014 yıllarını kapsayacak şekilde hazırlamış ve uygulamıştır.  

 Yasal düzenlemeler ve üst politika belgeleri çerçevesinde ilgili paydaş ve kurum çalışanlarının 

katkısıyla ÇOCUK SEVENLER İLKOKULU 2015-2019 Stratejik Planı hazırlanmıştır.  

 2015-2019 Stratejik Planı kapsamında, Bakanlık merkez ve taşra teşkilatı birimleri ve ilgili 

paydaşların katılımıyla belirlenen eğitim ve öğretim sistemine ilişkin gelişim ve sorun alanları Eğitim ve 

Öğretime Erişim, Eğitim ve Öğretimde Kalite ve Kurumsal Kapasite olmak üzere üç temada toplanmıştır. Bu 

temalar altında beş yıllık stratejik amaçlar ve hedefler ile bunları gerçekleştirecek tedbirler belirlenmiştir.  

 

 

 

Stratejik Planlama Hazırlama Ekibi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

KURUM KİMLİK BİLGİSİ 

Kurum Adı  ÇOCUK SEVENLER İLKOKULU 

Kurum Türü İLKOKUL 

Kurum Kodu 709910 

Kurum Statüsü KAMU 

Kurum Tipi A 

Öğretim Şekli İkili 

Öğrenci Sayısı 1611 

 

Kurumda Çalışan Personel 

Sayısı 

 

Yönetici:                 4Öğretmen(Kadrolu): 47 

Memur:                  1 Öğretmen (Ücretli): 11 

Hizmetli:                6 

Kurumun Hizmete Giriş 

Tarihi 

EYLÜL 1978 

KURUM İLETİŞİM BİLGİLERİ 

Kurum Telefonu / Belgegeçer 0312 375 42 65   
Kurum Web Adresi http://mamakçocuksevenler.meb.k12.tr 

Mail Adresi 709910@meb.k12.tr 

Kurum Adresi 

 
EKİN MAHALLESİ 1635.SOKAK NO:4 

MAMAK/ANKARA                         

Kurum Müdürü Mustafa ÇOLAK                             05053475122 

Kurum Müdür Yardımcıları Nejdet PEKTAŞ 05055674128 

Belkıs Yeşim SÖZÜEROĞLU 05057591239 

Ertan ÖZGÜL 05415312048 
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BİRİNCİ BÖLÜM 

STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 
 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Kalkınma Bakanlığı’nın 

Stratejik Planlama Kılavuzuna uygun olarak, kamu kurumlarına  “Stratejik Plan” hazırlama ve 

gelecek dönemlerde bütçelerini, bu planda öngörülen kuruluş misyon, vizyon, amaç ve 

hedefleri ile uyumlu olacak biçimde performans programlarına dayalı olarak oluşturma 

zorunluluğu getirilmiştir. Kamu harcamalarının finansman kaynağı olan kamu gelirlerinin 

5018 sayılı Kanunun getirdiği yükümlülük çerçevesinde hazırlanan  “Ankara Milli Eğitim 

Müdürlüğü Stratejik Planı” ile kurumumuz, stratejik yönetim anlayışını kurum kültürü olarak 

benimsemiştir. Önümüzdeki beş yıllık dönemi kapsayan  “2015-2019 Stratejik Planı” 

Müdürlüğümüzün katılımcılık anlayışı çerçevesinde hazırlanmıştır. 

Planımızın hazırlık çalışmaları bölümünde;Mamak İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün 

14/11/2014 tarih ve 16394142/602.04/5343807 sayılı yazı ileMillî Eğitim Bakanlığı Strateji 

Geliştirme Başkanlığının MEB 2015-2019 Stratejik Planı konulu 26/09/2013 tarihli ve 

2013/26 sayılı genelgesi ile okulumuzda stratejik planlama çalışmaları başlatılmıştır.  Okul 

müdürü ve okul idarecilerinden oluşan üst kurul yönetmeliğe uygun olarak seçilmiş ve 

sorumlu müdür yardımcısı başkanlığında stratejik plan hazırlama ekibi seçilmiş ve kişilerin 

gönüllükleri esas alınarak kendilerine sorulmuş; kabul edenlerin isimleri belirlenmiştir.  

 Stratejik Planlama çalışmaları kapsamında Mamak İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün  

06/04/2015 tarih ve 16394142/602.04/3688650 sayılı oluru ile Okul Müdür Yardımcımız 

toplantıya katılarak okulumuzda gerekli açıklamaları yapmış ve verilen taslak üzerinde  

stratejik plan ekibiyle çalışmalarına başlamıştır. 

Çocuk Sevenler İlkokulunun tarihsel gelişimi, mevzuat analizi,  kurumun faaliyet 

alanlarıyla ürün ve hizmetleri, paydaş analizi ile kurum içi ve kurum dışı analizleri, üst 

politika belgelerinin analizine durum analizi bölümünde yer verilmiştir. Bu aşamada GZFT 

VE PEST analizleri için çalışma ve toplantılar yapılarak sonuçlar elde edilmiş ve durum 

analizi tamamlanmıştır. 

Durum analizi taraması için bölümünün tamamlanmasından sonra,08/05/2015 

tarihinde Stratejik plan hazırlama ekibi ile toplantı yapılmış ve geleceğe yönelim aşamasına 

geçilmiş ve misyon, vizyon, temel değerler, temalar ve stratejik amaçlar, stratejik hedefler ve 

bunlara bağlı performans göstergeleri belirlenmiştir.  
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Tüm bu çalışmalar ışığında stratejik planın amacı, kapsamı ve dayanağı aşağıdaki 

şekilde karşımıza çıkmaktadır.Ekiplerin oluşturulması ve çalışmaları esnasında yapılan anket 

çalışmalarına geniş bir katılım sağlanmıştır. İç paydaş anketlerini 395 kişi ve dış paydaş 

anketlerini 13 kişi cevaplamıştır. Anketlerin yanı sıra iç paydaşların bir bölümü ile birebir 

görüşmeler de yapılmıştır. 

Stratejik Planlama ekibi yapmış oldukları çalışmaları ve analiz sonuçlarını zaman 

zaman üst kurula sunulmuş onaylarını aldıktan sonra ve belirtilen kısımlarda ilgili 

değişiklikleri yapmak sureti ile çalışmalarına devam etmiştir. 

Plan hazırlıkları esansında öncelikli olarak durum analizi kitapçığı hazırlanmış ve 

çalışmalarda yol gösterici olarak kullanılmıştır. İyi yapılmış olan bir durum analizi nerde 

olduğumuzu belirlemek ve geleceğimizi şekillendirmek adına önemli olduğundan titizlikle 

üzerinde durulmuştur. 

Planın genel yapısı Milli Eğitim Bakanlığının taslak olarak yayınlamış olduğu 

Stratejik Plan temel yapısına uygun olarak oluşturulmuştur. Bu bölümler Eğitime Erişim, 

Eğitimin Kalitesinin Artırılması ve Eğitimin Kapasitesinin Geliştirmesi olarak ortaya 

çıkmaktadır. Yine Stratejik Plan temel yapıya uygun olarak belirlenen ana bölümler alt 

bölümlere ve sorumlu birimlere göre ayrılarak planın tamamlanması sağlanmıştır. 

Okulumuzda; Milli Eğitim Temel Kanunu’nda belirtilen ilke ve amaçlar, kalkınma plan ve 

programları, ilgili mevzuat ve benimsenen temel ilkeler çerçevesinde faaliyetler belirlenmektedir. 

Vizyon oluşturmak, yürütülen faaliyetlerin stratejik amaçlarını, ölçülebilir hedeflerini saptamak, 

önceden belirlenmiş hedefler doğrultusunda performanslarını ölçmek ve bu sürecin izleme ve 

değerlendirmesini yapmak amacıyla oluşturulan planımız katılımcı bir yönetim anlayışı ile 

belirlenmiştir.  Stratejik plan okulun tüm öğretmenleri ve yönetimi ile paydaş anlayışı içerisinde 

birlikte planlanmıştır. Ayrıca planın tüm okul paydaşlarınca sahiplenilmesi için her hedef ve 

performans göstergesi ayrı ayrı komisyonlarca işbölümü ile belirlenmiştir. Stratejik plan ekibi ilgili 

performans alanlarında uzman olarak niteleyebileceğimiz çalışanlardan oluşturulmuştur. Planlama 

ekibinin oluşmasında gönüllü katılım esas alınmıştır. Çalışmalarında sistematik bir araya gelme usulü 

ile planlama yapılmış, tüm ekibin çalışmalara katılabileceği uygun zaman dilimleri belirlenmiştir. 

Stratejik planımızın ortaya çıkmasında etkili olan unsurlar üst politika belgeleri, 

ÇOCUK SEVENLER İLKOKULU personelinin önerileri, Mamak ÇOCUK SEVENLER 

İLKOKULU Durum Analizi Kitapçığı, Plan Hazırlıkları kapsamında alınan eğitimler ön plana 

çıkmıştır.Planın tamamının oluşmasında paydaşların görüş ve önerileri dikkate alınarak yasal 

dayanaklar çerçevesinde katılımcılık anlayışı içerisinde çalışmalarımız yürütülerek nihayete 

ulaşılmıştır.  

 

14 
 



Stratejik Plan hazırlama süreci birlikte değerlendirildiğinde Şekil 1’de görüldüğü gibi bir Planlama 
Modeli ortaya çıkmıştır. 

 

 
Şekil 1- Çocuk Sevenler İlkokulu Stratejik Planlama Modeli 
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Stratejik Plan Üst Kurulu 

Tablo 1:  Staratejik Plan Üst Kurulu 

Stratejik Plan Koordinasyon Ekibi 

Tablo 2: Stratejik Plan Koordinasyon Ekibi 

 

 

 

Okulumuz stratejik planlama ekibi, okul müdürü başkanlığında okulumuz 

öğretmenleri ve Okul Aile Birliği başkanının katıldığı toplantıda gönüllülük esasına göre her 

zümreden bir öğretmen, rehber öğretmen ve Okul Aile Birliği başkanı olacak şekilde 

oluşturuldu. 

 

ADI SOYADI GÖREVİ 

Mustafa ÇOLAK OkulMüdürü 

Ertan ÖZGÜL MüdürYardımcısı 

Yusuf ALSANCAK Öğretmen 

Şakir BİLGE OkulAileBirliğiBaşkanı 

İbrahim TAŞDEMİR OkulAileBirliğiYönetimKuruluÜyesi 

ADI SOYADI GÖREVİ 

Ertan ÖZGÜL MüdürYardımcısı 

FATMA SİVİŞ RehberÖğretmen 

ABDURRAHMAN CEYLAN ÖğretmenTemsilcisi 

HALİT ÖZKAN ÖğretmenTemsilcisi 

HASAN DURDU ÖğretmenTemsilcisi 

Şakir BİLGE OkulAileBirliğiBaşkanı 
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İKİNCİ BÖLÜM 

DURUM ANALİZİ 

A. Tarihi Gelişim 

Okulumuz 1978 yılında Ekin Mahallesinde Ekin İlkokulu olarak 7 derslikle hizmete 

girmiştir. Bölgemizdeki hızlı nüfus artışı nedeniyle, bir süre sonra okulumuzun fiziki 

imkânları ihtiyacı karşılayamaz hale gelmiştir. Ankara'daki kalpleri çocuk sevgisiyle dolu 

kendilerini eğitim öğretime adamış, bu konuda maddi manevi her türlü özveriye açık 

insanlarımızın oluşturduğu Çocuk Sevenler Derneği'nin katkılarıyla okulumuz ek binasına 

kavuşmuştur. 1992-1993 Eğitim Öğretim yılında 10 derslik, 1 salon ve idare odalarından 

oluşan, katı yakıt kaloriferli ısıtma sistemine sahip yeni binamız hizmet olanaklarımızı 

artırmıştır. 

1993 yılında Valilik makamının onayı ile okulumuzun adı “ ÇOCUK SEVENLER 

İLKÖĞRETİM OKULU ” olarak değiştirilmiştir. 

2009 yılında Ankara İl Özel İdaresi tarafından yaptırılan yeni binamız 2009-2010 

Eğitim - Öğretim yılında eğitime başlamıştır. Halen yeni binamızda eğitim öğretime devam 

edilmektedir. 

Eski binamız 2011 yılında yapılan tadilatla 2011-2012 eğitim öğretim yılında 

ÖzkentAkbilek İş Okulu olarak hizmet vermeye devam etmektedir. 

30/03/2012 Tarihinde kabul edilen 6287 Sayılı Kanun ile (İlköğretim ve Eğitim 

Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun)   Okul isimlerinin 

değişmesi sonucunda, Ankara Valiliğinin 04/06/2012 Tarih ve  

B.08.4.MEM.0.06.05.100/41318 Sayılı Onayı  ile okulumuz “ilkokul” olarak tespit edilmiş, 

adı da ÇOCUK SEVENLER İLKOKULU” olarak değiştirilmiştir. 

B. Yasal Yükümlülükler  

ÇOCUK SEVENLER İLKOKULU yasal yetki, görev ve sorumluluklarını; T.C. 

Anayasası, 1739 sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu, 430 Sayılı Tevhidi Tedrisat Kanunu, 652 

Sayılı MEB Teşkilat ve Görevleri Hakkında KHK ve 222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim 

Kanunu’ndan alarak yürütmektedir. Bu yasal dayanaklarda belirtilen görev ve 

sorumluluklarına ilişkin olarak kullanılan tüm belgeler çizelge aşağıya çıkartılmış ve faaliyet 

ürün ve hizmet alanlarına ilişkin dayanak oluşturması sağlanmıştır. 
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C. Faaliyet Alanları ile Hizmet ve Ürünler 

Bir önceki bölümde listelenmiş olan Kanun, Kanun Hükmünde Kararname, Tüzük, 

yönetmelik ve yönergelerden çıkartılan faaliyet alanları ile hizmet ve ürünlere ait liste 

aşağıdaki gibi oluşmuştur. 

FAALİYET ALANLARI 

1.TEMEL EĞİTİM 

ÜRÜN VE HİZMETLER EĞİTİM- ÖĞRETİM ORTAK ÜRÜN VE HİZMETLER 

 a) Eğitimi geliştirmeye yönelik görevler:  

a) Okul öncesi eğitimi yaygınlaştıracak ve geliştirecek 

çalışmalar yapmak, 

1) Eğitim öğretim programlarının uygulanmasını sağlamak.  

b) İlkokul öğrencilerinin maddi yönden 

desteklenmesini koordine etmek.  

2) Ders kitapları, öğretim materyalleri ve eğitim araç-

gereçlerine ilişkin işlemleri yürütmek, etkin kullanımlarını 

sağlamak,  

c) Din kültürü ve ahlak bilgisi eğitim programlarının 

uygulanmasını sağlamak,  

3) Eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak,  

ç) Özel öğretim kurumlarıyla ilgili Bakanlık politika 

ve stratejilerini uygulamak,  

4) Eğitime erişimi teşvik edecek ve artıracak çalışmalar 

yapmak, 

d) Bakanlık tarafından oluşturulan özel eğitim ve 

rehberlik politikalarını uygulamak, 

5) Eğitim hizmetlerinin yürütülmesinde verimliliği sağlamak. 

 e) Öğrencilerin daha fazla başarı sağlamalarına ilişkin 

faaliyetler yürütmek 

6) Eğitim kurumları ve öğrencilere yönelik araştırma 

geliştirme ve saha çalışmaları yapmak,  

 d) Bakanlık tarafından oluşturulan özel eğitim ve 

rehberlik politikalarını uygulamak, 

7) Eğitim moral ortamını, okul ve kurum kültürünü ve 

öğrenme süreçlerini geliştirmek,  

e) Öğrencilerin daha fazla başarı sağlamalarına ilişkin 

faaliyetler yürütmek 

8) Eğitime ilişkin projeler geliştirmek, uygulamak ve 

sonuçlarından yararlanmak,  

 9) Etkili ve öğrenci merkezli eğitimi geliştirmek ve iyi 

uygulamaları teşvik etmek. 

 b) Eğitim kurumlarına yönelik görevler:  

 1) Eğitim ortamlarının fiziki imkânlarını geliştirmek,  

 2) Eğitim kurumları arasında işbirliğini sağlamak,  

 3) Eğitim kurumlarındaki iyi uygulama örneklerini teşvik 

etmek, yaygınlaşmasını sağlamak,  

 4) Kutlama veya anma gün ve haftalarının programlarını 

hazırlamak, uygulatmak,  

 5) Öğrenci velileri ve diğer tarafların eğitime desteklerini 

sağlayıcı faaliyetler yapmak.  

 c) Öğrencilere yönelik görevler:  
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 1) Rehberlik ve yöneltme/yönlendirme çalışmalarını 

planlamak, yürütülmesini sağlamak,  

 2) Öğrencilerin eğitim kurumlarına aidiyet duygusunu 

geliştirmeye yönelik çalışmalar yapmak, yaptırmak ve 

sonuçlarını raporlaştırmak,  

 3) Öğrencilerin kayıt-kabul, nakil, kontenjan, ödül, disiplin 

ve başarı değerlendirme iş ve işlemlerinin yürütülmesini 

sağlamak, 

 4)Öğrencilerin ulusal ve uluslararası sosyal, kültürel, sportif 

ve izcilik etkinliklerine ilişkin iş ve işlemlerini yürütmek,  

 5) Öğrencilerin okul başarısını artıracak çalışmalar yapmak, 

yaptırmak,  

 6) Öğrencilerin eğitim sistemi dışında bırakılmamasını 

sağlayacak tedbirleri almak,  

 7) Öğrencilerin okul dışı etkinliklerine ilişkin çalışmalar 

yapmak, yaptırmak,  

 8) Sporcu öğrencilere yönelik hizmetleri planlamak, 

yürütülmesini sağlamak. 

 ç) İzleme ve değerlendirmeye yönelik görevler:  

 1) Okul personelinin performanslarını izlemek ve 

değerlendirmek,  

 2) Eğitim öğretim programlarının uygulanmasını izlemek ve 

değerlendirmek,  

 3) Öğretim materyallerinin kullanımını izlemek ve 

değerlendirmek,  

2.  HAYAT BOYU ÖĞRENME VE BİLGİ TOPLUMU 

ÜRÜN VE HİZMETLER EĞİTİM- ÖĞRETİM ORTAK ÜRÜN VE HİZMETLER 

a) Örgün eğitim alamayan bireylerin bilgi ve 

becerilerini geliştirici tedbirler almak,  

 

b) Öğrenme fırsat ve imkânlarını destekleyici 

çalışmalar yapmak,  

 

c) Çocuk, genç ve aileler ile ilgili eğitim ve sosyo-

kültürel etkinlikler yapmak,  

 

d) Bakanlık tarafından oluşturulan özel eğitim ve 

rehberlik politikalarını 

uygulamak,  

 

e) Öğrencilerin daha fazla başarı sağlamalarına ilişkin 

faaliyetler yürütmek 

 

Tablo 3: Faaliyet Alanları
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D.  Paydaş Analizi 

Kurumların sorumlu olduğu paydaş ağının belirlenmesi stratejik planın sahiplenmesi, 

paydaşlarla kurum arasındaki karşılıklı sorumlulukların şeffaf bir şekilde tanımlanmasını 

sağlayarak uygulama şansını arttırmaktadır. Stratejik paydaş analizini inceleyen paydaşların, 

kurumların uzun dönem başarısı için önem taşıyan kaynaklar sağladığını ve paydaş 

etkileşiminin iyi analiz edilmesinin faaliyetlerin ölçülmesinde, değerlendirilmesine imkân 

sağlayacağını belirtmiştir. Bu amaçla ÇOCUK SEVENLER İLKOKULU’nu doğrudan ya da 

dolaylı, olumlu ya da olumsuz etkileyen, kurumun ürün ve hizmetleri ile ilgisi olan, kişi, 

kurum ve kuruluşlar tespit edilmiştir.  

ÇOCUK SEVENLER İLKOKULU’nun güçlü, zayıf yönlerini objektif olarak ortaya 

çıkarmak ve amaç, faaliyet ve değerlendirme çalışmalarını sağlam bulgulara dayandırmak 

amacıyla birden fazla yöntem ile veriler toplanmıştır. Görüş ve önerilerinin alınması ve 

değerlendirilmesi adımında stratejik planlama koordinasyon ekibimiz, veri toplama tekniği 

olarak hem nicel hem nitel boyutları içeren karma yöntem kullanılmasına özellikle önem 

vermiştir. Çalışma, nicel verilerin elde edilmesi ile eş zamanlı olarak nitel verilerle 

desteklenmiştir. 

Nicel veriler paydaş matrisinde yer alan tüm paydaşlardan iç ve dış paydaş anketleri 

yoluyla; nitel veriler ise kurum iç ve dış paydaşlardan anket içinde açık uçlu sorular yoluyla 

toplanmıştır. 

Paydaş analizinin ilk aşamasında paydaşları ayrıntılı olarak ifade edilmesi için paydaş 

tespiti aşağıdaki sorular üzerinde önemle durularak stratejik plan koordinasyon ekibi ve ilçe 

Milli eğitim Müdürlüğü çalışanlarının görüşleri dikkate alınmıştır. 

 Kurumumuzun faaliyet/hizmetleri ile ilgisi olanlar, Kurumumuzun 

faaliyet/hizmetlerini yönlendirenler,  Kurumumuzun sunduğu hizmetlerden yararlananlar 

Kurumumuzun faaliyet/hizmetlerden etkilenenler ve Kurumumuzun faaliyet/hizmetlerini 

etkileyenler kimlerdir sorularına yanıt aranmıştır. 

ÇOCUK SEVENLER İLKOKULUile olan ilişkilerin belirlenmesi amacıyla 

paydaşların sıralanmasının ardından, neden paydaş oldukları sorusu üzerinde durulmuştur. Bir 

sonraki aşamada iç paydaş, dış paydaş ve hizmet alan paydaş olmak üzere paydaşlar 

sınıflandırmıştır. Bu sınıflama kurumumuzun faaliyet gösterdiği çevreyi tanımlamak ve farklı 

paydaşlar arası ilişkilerin doğru kurulabilmesi için temel alınması amacıyla yapılmıştır. 

Paydaş görüşleri alınmış souçlar Durum analizi kitapçığına aktarılmıştır.Plana 

yansıtılması önemli bir aşama olarak görüldüğünden paydaşların tespitinin ardından 
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önceliklendirilmesine ihtiyaç duyulmuştur. Bu aşamada hangi paydaşla nasıl bir yöntemle 

veri toplanacağına karar verilmiştir. Önceliklendirme aşamasında ilk olarak bir önceki 

aşamada sıralanan ve paydaş türüne göre gruplara ayrılan paydaşların her birine, 

kurumumuzun faaliyetlerini etkileme derecesi ve paydaş taleplerine verilen öneme göre 

Devlet Planlama Teşkilatının Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu’nda yer alan 

“Paydaş Önceliklendirme Matrisi” temel alınarak belirlenmiştir.  

Belirlenen önceliklerin kapsamlı olarak değerlendirilmesi için stratejik planlama 

koordinasyon ekibi tarafından “paydaş etki/önem ölçeği” tasarlanmış paydaşlarla 

gerçekleştirilebilecek çalışmaların önemi ve etkisine yönelik puanlama yapılmıştır. Etki, 

paydaşın kurumun faaliyet ve hizmetlerini planlama, yönlendirme, destekleme ya da olumsuz 

etkileme gücüne göre puanlanırken; önem, paydaşların beklenti ve taleplerinin karşılanması 

konusunda etkileme derecesi güçlü veya zayıf önem derecesi önemli önemsiz olarak 

belirlenmiştir. Önem derecesi önemsiz- etkileme derecesi zayıf ise izle önem derecesi 

önemsiz etki derecesi güçlü ise bilgilendir, önem derecesi önemli etkileme zayıf ise çıkarlarını 

gözet ve çalışmalarına dâhil et ve önem derecesi önemli etkileme derecesi güçlü ise birlikte 

çalış olarak belirlenmiştir. 

Paydaşların görüşleri anketler, görüşme yolları ile yapılmıştır. Anket sonuçlarına göre 

belirlenen faaliyet ve projelere yön verilmeye çalışılmıştır. Zayıf ve güçlü yönlerin 

belirlenmesinde de paydaş görüşleri önemli bir yere sahip bulunmaktadır.  

Katılımcı yönetim anlayışının gelişmesi için en önemli unsur paydaşlardır. Paydaşlar 

planın uygulanması aşamasında etkili olacaklarından görüşlerine önem vermek 

gerekmektedir.  

Katılımlı yönetim alınan karaların kalitesinin yükseltilmesi, iş gören doyumu ve 

moralinin artırılması, örgütsel adanmışlık düzeyinin artırılması, iş verimi ve iş kaybının azlığı 

açılarından fayda sağlamaktadır. Amaç ve hedeflere ulaşmak örgütün bütün olabilmesi ile 

doğrudan bağlantılıdır. Yöneticinin tek başına bunları gerçekleştirmesi mümkün 

olmayacağına göre ne kadar çok çalışanı durum içine katabiliyor isek o kadar farklı bakış 

açısı sağlamış olacağımız düşüncesinden yola çıkarak karar alma süreçlerine astan üste bütün 

personelin katılımı sağlanmaya çalışılmaktadır. Burada dikkat edilen en önemli noktalardan 

biri ise personelin sadece görüşünün alınıp bırakılması değil çözüme ulaşılıncaya kadar sürece 

dâhil edilmesidir. Kişiler ile birlikte alınan kararların uygulamaya geçirilmesine özen 

gösterilmektedir. 

Yönetişim çağımıza damga vuran bir yönetim ilkesi olarak karşımıza çıkmaktadır. 

İletişim süreçleri tek yönlü olan bir kurumda başarı beklenmesi mümkün değildir. Bu durum 
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kendisi ile birlikte açıklık, hesap verebilirlik ilkelerini de etkilemektedir. Ayrıca kendisinden 

bir katkı olmaması paydaşların planı sahiplenmesi konusunda da sorunlar oluşturacaktır. Planı 

sahiplenemeyen paydaş amaç ve hedefler ulaşmada katkı sunmayacak olup tüm emek ve 

çabanın boşa gitmesine neden olunacaktır. Bu nedenle paydaşlarımızın belirlenmesinde 

hizmet verdiklerimiz ile birlikte hizmet aldıklarımız birlikte gözetilmiş ve hepsinde görüşleri 

alınmıştır. 

Planın oluşturulması aşamasında paydaşlardan alınan görüşlere göre sorun ve gelişim 

alanlarına katkı yapılmış, belirlenen hedef ve amaçlara ile faaliyet ve projelere yön verilmesi 

sağlanmıştır. 

İç paydaş ve dış paydaş görüşleri GZTF analizlerine yansıtılarak beklentileri ortaya 

konulmaya çalışılmıştır. Beklentilerin gerçekleştirilebilmesi için paydaşlar ile yapılan anketler 

sisteme girilmiş ve sonuçları tablo haline getirilmiştir. Dış paydaş sayısının fazla olması 

nedeni ile görüş alınmasında anket tekniği kullanılırken iç paydaşlarda anket yanı sıra Mamak 

İlçe Milli Eğitimde çalışan personele açık uçlu olarak da sorular sorulmuştur. Hatta dış 

paydaşların belirlenmesinde tüm ilçe çalışanlarının görüşleri alınmıştır. 

 

Anketlerin yapılması ve toparlanması iki haftalık bir süreyi alırken, analiz edilmesi 

için 3 günlük bir süre kullanılmıştır. Yapılan anketlere göre iç paydaş sonuçları ve dış paydaş 

görüşleri yansıtılmış ve paydaşların yazılı olarak cevapladıkları açık uçlu sorulardan ise tema 

başlıkları çıkartılarak isteklerinin neler olduğu belirlenmiştir. Paydaş anketlerinin sonuçları 

aynı zamanda GZTF analizi için yol gösterici olarak da kullanmak üzere sınıflandırılmıştır. 

 

Paydaş görüşlerinin alınmasında bilimsel geçerlilik ilkelerine dikkat edilmiştir. 

Anketlerin verileceği kişiler rastgele örneklem yolu ile belirlenmiş ve velilerin 

belirlenmesinde her okul türüne yer verilmiştir. Sonuçların objektifliği planın geçerliliği ve 

amaç –hedeflere ulaşma açısından önem arz etmektedir. 

Okulumuz velileri başta olmak üzere Mamak İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Ankara İl 

Milli Eğitim Müdürlüğü, Mamak Kaymakamlığı, Mamak Belediyesi, Ekin Mahallesi 

Muhtarlığı, Sağlık kuruluşları, civar okul ve kurumlar ile İlkokul düzeyindeki Mamak okulları 

dış paydaşlarımız olarak belirlenmiştir. Belirlenen paydaşlar ile okulumuzun 4 yıllık plan 

dönemindeki amaçları paylaşılmış, stratejik planlama ekibi ile yapılabilecekler planlamaya 

dahil edilmiştir. 

23 
 



Okulumuz Yöneticileri, Öğretmenlerimiz, Memur ve Yardımcı Hizmetli 

personellerimizden oluşan çalışanlar iç paydaşlarımızdır. Paydaşlarımızla stratejik planlama 

ekibi olarak bireysel ve grupla görüşmeler yapılmış ve okulumuz öğrencilerimizin eğitsel 

kalitesini arttırmak amacıyla yapılabilecekler planlanmıştır. 

Etkin bir kurum içi iletişim ve kurumun amaç ve hedeflerinin çalışanlara doğru bir 

şekilde yansıtılması ile bu doğrultuda iş süreçlerinin planlanması mümkün olabilmektedir. 

İnsanların birbiriyle olan ilişkileri aralarındaki iletişimin kalitesinden etkilenmektedir. Bu 

nedenle örgütün başarısı kurum içi iletişimden doğrudan etkilenmektedir. Bu nedenle 

kurumumuz iletişim sürecinin örgüt amaçlarının gerçekleştirilmesinde etkili olabilmesi için 

çok yönlü olması gerekliliğinden yola çıkarak, iletişim ağlarını üstten asta, asttan üste olacak 

şekilde yönetişime uygun olarak belirlemeye özen göstermektedir.Mamak ÇOCUK 

SEVENLER İLKOKULUMüdürlüğü’nün kurum içi iletişimi, okul müdürümüz önderliğinde 

en üst düzeyden en alt kademedeki çalışana kadar planlanmış ve sistematik olarak ele 

alınmıştır.  

Okulumuz öğrencilerinin daha kaliteli eğitim ortamı  oluşturabilmek için, dış 

paydaşlarından Ekin Mahallesi Muhtarlığı, Mamak Belediyesi Başkanlığı ve Büyükşehir 

Belediyesi başkanlığı ile iletişim ve işbirliği kararı alınmıştır. 

Anketlerin analizi ise Stratejik plan ekibi üyeleri tarafından analiz edilmiş ve yorumlanmıştır. 

Yapılan çalışmalardan sonra kurumumuz için öncelik düzeyi yüksek ve etkisi fazla olan 

paydaşlara ait çizelge ekler tablo haline getirilmiştir ve özet bir liste olarak sunulmuştur. 

 

 

 

2.E. Kurum İçi ve Dışı Analiz 

2.E. 1. Kurum İçi Analiz 

2.E.1.1. Örgütsel Yapı 
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Yönetim Şeması 

 
Şekil 2: Organizasyon Şeması 

 

 

 

MÜDÜR 

Komisyonlar 
Müdür 

Yardımcıları 
Kurullar 

Büro 

Hizmetleri 

Öğrenci Davr.  

Değ. Kurulu 

Yardımcı 

Hizmetler 

Zümre 

Öğret. 

Sınıf 

Öğret. 

Rehber 

Öğret. 

Öğrenci 

Kulüp. 

 TKY Ekibi 

Psikolojik Dan. 

veReh. Hiz.Yürütme 

Kurulu 

 

OGYE 

Öğretmen 

Kurulları 

Kantin Denetim ve 

KontrolEkibi 

Okul Aile 

Birliği 

Stratejik Planlama 

Ekibi 

İyileştirme 

Ekipleri 
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2.E.1.2 İnsan Kaynakları 

Çocuk Sevenler İlkokulunda 15 Mayıs 2015 tarihi itibarıyla60 kadrolu,7 ders ücreti karşılığı çalışan 

öğretmen ve 6personel olmak üzere toplamda 74 personel ile eğitim öğretime devam etmektedir. 

Okul/Kurum Personel Sayısı 

ÇALIŞANIN UNVANI SAYISI 
Okul /Kurum Müdürü 1 
Müdür Başyardımcısı - 
Müdür Yardımcısı 3 
Atölye ve Bölüm Şefleri - 
Öğretmenler 60 
Yönetim İşleri Ve Büro Memuru 1 
Yardımcı Hizmetler Personeli 6 
 

Tablo7: Okul Personel Sayısı 
    Kaynak: Mebbis Verileri 
 
 
2015 Yılı Kurumdaki Mevcut Öğretmen Sayısı 
BRANŞI NORM MEVCUT İHTİYAÇ 
Sınıf Öğretmeni 44 44 - 
Beden Eğitimi 0 0 - 
Din Kültürü Ahl. Bil. 1 0 1 
Fen ve Teknoloji 1 0 1 
Türkçe 1 1 0 
Matematik 1 0 1 
İngilizce 5 3 2 
Sosyal Bilgiler 1 0 1 
Görsel Sanatlar 0 0 0 
Teknoloji Tasarım 1 3 0 
Okul Öncesi 4 4 0 
Bilişim Teknolojileri - - - 
Müzik 0 0 0 
Rehberlik 3 0 3 
Zih. Eng. Snf. Öğretmeni 0 0 0 
TOPLAM 62 55 9 
 
Tablo 8: 2015 Yılı Kurumdaki Mevcut Öğretmen Sayısı 

Kaynak: Mebbis Verileri 
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Öğretmenlerin Yaş İtibari ile Dağılımı 

Yaş Düzeyleri Ekim 2013 Yılı İtibari İle 
Kişi Sayısı % 

20-30 0 %0 
31-40 39 %58 
41-50 8 %2 
51- + 15 %40 
Tablo 9: Öğretmenlerin yaş İtibari İle Dağılımı 
Kaynak : Mebbis Verileri 
 
 
 
Öğretmenlerin Hizmet Süreleri 
Hizmet Süreleri Ekim 2013 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 
1-3 Yıl 1 %2 
4-6 Yıl 5 %8 
7-10 Yıl 17 %28 
11-15 Yıl 21 %32 
16-20 Yıl 15 %25 
21+... üzeri 3 %5 
Tablo 10: Öğretmenlerin Hizmet Süreleri 
Kaynak: Mebbis Verileri 
 
 
Öğretmen Sirkülâsyonu Bilgileri 
 Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan 

Öğretmen Sayısı 
Yıl İçerisinde Kurumda Göreve 
Başlayan Öğretmen Sayısı 

2011 2012 2013 2011 2012 2013 
TOPLAM 2 3 9 3 2 6 
Tablo 11: Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülasyonu Bilgileri 
Kaynak: Mebbis Verileri 
 

Mevcut Yönetici Sayısı 

Sıra 

No 

Görevi Erkek Kadın Toplam 

1 Müdür 1 - 1 

2 Müdür Yardımcısı 2 1 3 

Tablo 12: Kurumdaki Yönetici Sayıları 
Kaynak: Mebbis Verileri 
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Yöneticilerin Eğitim Durumlarına Göre Dağılımları 

 
Tablo 13: Kurumdaki Yöneticilerin Eğitim Durumlarına Göre Dağılımları 
Kaynak: Mebbis Verileri 
 

 

Kurum Yöneticilerinin Yaş İtibari İle Dağılımı 

Tablo 14: Kurum Yöneticilerinin Yaş İtibari İle Dağılımı 

Kaynak: Mebbis Verileri 
 
Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 

Sıra  

No 

Görevi Erkek Kadın Hizmet Yılı 

ortalaması  

1  Memur 1 - 30 

2 Hizmetli 1 - 27 

3 Sürekli İşçi - - - 

4 Sigortalı İşçi 1 4 3 

 Toplam  3 4 10 

Tablo 15: Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 

Kaynak: Mebbis Verileri 
 

Eğitim Düzeyi 2015 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

ÖnLisans - - 

Lisans 4 100 

Yüksek Lisans - - 

Doktora - - 

Toplam  4 100 

Yaş Düzeyleri 2015 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

20-30 1 25 

30-40 2 50 

40-50 1 25 

50+… - - 

Toplam  4 100 
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Yıllara Göre Öğrenci Sayıları 

Tablo 16: Yıllara Göre Öğrenci Sayıları 

Kaynak: e-okul  Verileri 
Yıllara göre öğrenci sayılarına bakıldığında öğrenci sayıları arasında önemli bir değişim 

olmadığı görülmekle birlikte kız öğrenci sayılarının her zaman erkek öğrenci sayısından az 

olduğu anacak karşılaştırıldıklarında aralarında çok büyük farklılıklar bulunmadığı 

görülmektedir. 

Yıllara Göre Sınıf Tekrarına Kalan Öğrenci Sayıları 

Tablo 17: Kurumda Yıllara Göre Sınıf Tekrarına Kalan Öğrenci Sayıları 

Kaynak: E-okul Verileri 
 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayıları 

Yıl  Öğretmen  Öğrenci  İlçe  

 

Toplam 

öğretmen 

sayısı 

Öğrenci sayısı Toplam 

öğrenci 

sayısı 

Öğretmen 

başına düşen 

öğrenci sayısı 
Kız Erkek 

2010-2011 48 715 745 1460 30 

2011-2012 52 758 782 1540 29 

2012-2013 55 758 792 1550 28 

2013-2014 62 745 785 1530 24 

Tablo 18: Yıllara Göre Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayıları 

Kaynak: e-okul, Mebbisve İl MEM Verileri 
 

 2011-2012 2012-2013 2013-2014 2014-2015 

Kız Erkek Kız Erkek Kız  Erkek  Kız Erkek 

 Öğrenci Sayısı 758 782 758 792 745 785 805 809 

 Toplam Öğrenci 

Sayısı 

1540 1550 1530 1614 

Öğretim Yılı Toplam Öğrenci Sayısı Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

2010-2011 1530 0 

2011-2012 1540 0 

2012-2013 1550 0 

2013-2014 1620 0 
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Yıllara göre öğretmen başına düşen öğrenci sayısı azalan bir ivme göstermiştir. İlçe 

nüfusunun göç nedeni ile hızla aratması dikkate alındığında 2013-2014 öğretim yılında elde 

edilen 24’lük bir ortalama oluşturulmak istenen standartlar açısından olumlu görülmektedir. 

 

Öğrencilerin Sınav Başarı Durumu 

SBS Ders Başarı Durumu 

DERSLER Soru 
Sayısı 

Okul 
Ortalaması 

İlçe 
Ortalaması 

İl 
Ortalaması 

Genel 

Türkçe 2012 23 12,39 12,58 13,90 12,87 
Türkçe 2013 23 10,17 9,13 10,80 9,44 
Matematik 2012 20 4,45 4,38 5,99 4,94 
Matematik 2013 20 2,45 1,75 3,27 2,35 
Fen ve Tek. 2012 20 6,29 6,31 7,68 6,68 
Fen ve Tek. 2013 20 5,50 4,77 6,40 5,25 
Sosyal Bilgiler 2012 20 8,88 9,01 10,59 9,56 
Sosyal Bilgiler 2013 20 9,45 9,05 10,83 9,51 
Yabancı Dil 2012 17 4,51 5,31 6,82 5,78 
Yabancı Dil 2013 17 5,48 5,16 6,57 5,65 
 
Tablo 19: Son İki Yıl SBS Başarı Durumu 
Kaynak: e-okul Verileri 
 
 
2013 SBS Başarı Durumu 
 Kız Erkek Toplam 
Mezun Olan Öğrenci Sayısı 92 83 175 
SBS’ye Giren Öğrenci Sayısı 90 80 170 
Tercih Başvurusu Yapan Öğrenci Sayısı 89 78 167 
Fen Lisesi 2 — 2 
Anadolu Lisesi – Anadolu Öğretmen Lisesi 83 47 130 
Anadolu İmam Hatip Lisesi 1 — 1 
Anadolu Sağlık Meslek Lisesi 1 — 1 
Anadolu Kız Meslek Lisesi 3 — 3 
Anadolu Teknik Ve Meslek Lisesi 4 36 40 
Tablo 20: 2013 SBS Başarı Durumu 
Kaynak: e-okul Verileri 
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2.E.1.3.Teknolojik Düzey 

Kurumun Teknolojik Altyapısı 
Araç-Gereçler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2012 2013 2014 İhtiyaç 

 

 

 

 

 

Bilgisayar 21 23 24 25 

Yazıcı 5 5 7 3 

Tarayıcı 1 1 2 2 

Projeksiyon 11 20 25 2 

Televizyon 5 5 5 - 

İnternet bağlantısı VAR VAR VAR  

Faks 1 1 1  

Fotoğraf makinesi 1 1 1  

Kamera  1 1 1  

Kurumun internet sitesi VAR VAR VAR  

e-mail adresi  VAR VAR VAR  

Diğer araç-gereçler - - -  

E.1.4. Fiziki Altyapı 

Fiziki Mekân 

 

 

 

 

 

 

Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama 

Müdür Odası X  1 -  

Müdür Yardımcısı Odası X  4 -  

Öğretmenler Odası X  1 -  

Sığınak X  1 -  

Arşiv X  1 -  

Memur Odaları X  1 -  

Destek Eğitim Odası  X  1  

Fotokopi Odası X  1 -  

Sistem Odası X  1 -  

Çok Amaçlı Salon X - 1 -  

Kütüphane X  1 -  

Derslik X  25+2 -  

Tuvalet X  10 -  

Kalorifer Dairesi X  1 -  

Depo(Araç Odası) X  1 -  

Anasınıfı Derslik 

 

X - 2 -  

Özel Eğitim Sınıfı  X  1  

Veli Görüşme Odası  X  1  

Tablo 22: Kurumun Fiziki Altyapısı 

Kaynak: E-okul ve Meis Modülü Verileri 
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E.1.6. Mali Kaynaklar 

Kuruma Gelen ve Harcanan Ödenek Miktarları 2014 

Tablo 23: Kuruma Gelen ve Harcanan Ödenek Miktarları 2014 

Kaynak: Çocuk Sevenler İlkokulu Okul Aile Birliği 

 

 

KAYNAKLAR 2012 2013 2014 2015 

Bağış ve Yardım 30000 35000 40000 45000 

Kantin Geliri 11000 12000 13000 15000 

Kermes Geliri     

Çay Şenliği Geliri     

TOPLAM 41000 47000 53000 60000 

Tablo24: Kurum Gelir Tablosu 2012/2015 

Kaynak: Çocuk Sevenler İlkokulu Okul Aile Birliği 

 

 

HARCAMA KALEMİ 

2014 YILI 

GÖNDERİL

EN 

ÖDENEK 

DURUMU 

HARCANAN 

ÖDENEK 

DURUMU 

2015YILINA 

DEVİR (TENKİS 

EDİLEN 

ÖDENEK) 

DURUMU 

YAKACAK GİDERLERİ 30.000 30.000 0 

ELEKTİRİK GİDERLERİ 15.000 15.000 0 

SU GİDERLERİ 10.000 10.000 0 

TAŞIMA GİDERLERİ 2000 2000 0 

HİZMET ALIMI 40000 40000 0 

MAL VE MALZEME ALIMI 5.000 5.000 0 

KÜÇÜK ONARIM 7.000 7.000 0 

İLAN GİDERLERİ 1.000 1.000 0 

İLETİŞİM GİDERLERİ 3.200 3.200 0 

TOPLAM 113.200 113.200 0 
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2.E.2. Kurum Dışı Analiz 

Dış paydaşlar ile yapılan anket sonuçlarına göre; verilere ulaşma 

%76,49,güvenilirilik%85,06,hizmet odaklı olma %89,62problemlere çözüm üretme %74,09, 

yenilikçi olma %71,26, konusunda yetkin olma %71,54, kaliteli hizmet sunma %74,07 

şeffaflık %85,06, teknolojiyi kullanma %71,60 ve faaliyetlerindeki başarı oranı ise %72,43 

olarak görülmektedir. 

Anketlerden elde edilen sonuçlar paydaş memnuniyetini artırma amacı ile belirlenen faaliyet 

ve projeler bölümüne yansıtılmış ve sorun alanlarının belirlenmesinde kullanılmıştır. 

2.E.2.1. PEST- E (Politik, Ekonomik, Sosyo-Kültürel, Teknolojik, Ekolojik, Etik) Analizi 

Politik ve yasal etmenler 

 

Ekonomik çevre değişkenleri 

 

 MEB yasa, yönetmelik ve mevzuat deiiklikleri  

 4+4+4 kademeli zorunlu eitim sisteminin tesis edilmesi ve 

müfredatın bu doğrultuda yenilenmesi  

 Eitim sisteminde, bireylerin kiilik ve kabiliyetlerini 

geliştiren, hayat boyu öğrenme yaklaşımının uygulanması  

 Eğitim yatırımlarına ayrılan payın yetersizliği.  

 Ücretsiz ders kitabı dağıtımı uygulaması 

 5018 sayl Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunuyla 

Stratejik Yönetim anlayışının gelişmesi  

 

 limizdeki hayrseverlerin eğitime 

desteği  

 

 

 

 

 

 

Sosyal-kültürelçevredeğişkenleri Teknolojikçevredeğişkenleri 

Medyann olumsuz etkileri 

 Toplumun eğitimden beklentilerinin akademik 

başarıya odaklı olmasının eğitime olumsuz etkisi 

 Sosyal aktivitelerin yapılacağ ıyeterli mekân 

olmaması 

 Çok Kültürlülük ve hoşgörü ikliminin hakim olması 

 Kzç ocuklarının okullaşmasında duyarlılığın 

yüksek olması 

 Çevre duyarlılığı ve projeleri 

 Sosyal deste projeleri 

Fatih Projesinin yaygınlaştırılması 

 Eitimde teknolojik alt yapı ve E- Okul 

uygulamaları 

Bilgininhızlıüretimi, 

erişilebilirlikvekullanılabilirliğiningelişmesi 

 Teknolojinin sağladığı yeni öğrenme ve 

paylaşım olanakları 

 Toplumun teknolojideki olumsuz gelişmelerin 

etkisinde kalması 

 Bilgi ve iletişim teknolojilerinin müfredata 

entegrasyonunun sağlanması 

 Bilgi teknolojilerindeki hızlı değişim 
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2.E.2.2. GZTF Analizi 

GZTF analizimiz oluşturulurken iç ve dış paydaşlardan alınan anket sonuçları ile birlikte iç paydaşlardan ÇOCUK SEVENLER 

İLKOKULUçalışanlarında dağıtılmış olan GZTF formları toplanmış ve tablo haline getirilerek Stratejik Planlama ekibi tarafından puanlanarak 

önem sırasına göre sırlanmış birbirleri ile çelişen yönler çıkartılmıştır. 

Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar ve Tehditler 

 

Güçlü Yönler 

Eğitim ve Öğretime Erişim Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

 

Okulun Devamsızlık problemi yaşayan 

öğrencisinin az olması 

Yeniliğe ve gelişmeye açık, genç öğretmen 

kadrosu ve özverili çalışan insan 

kaynaklarının varlığı 

Karar alma süreçlerinde paydaş görüşlerine 

yer veriliyor olması. 

İstekli ve genç idareci ekibi. 

İdare ile personel arasındaki güçlü iletişim. 

Hayat boyu öğrenme kapsamında okulumuzda 

kursların açılıyor olması 

 

 

 

 

Karar almasüreçlerinde  paydaşların görüş ve 

önerilerinin dikkate alınması 

Yeniliğe ve gelişime açık insan kaynağı 

Köklü bir geçmişe dayanan kültür ve bilgi 

birikimi. 

Okul öncesi eğitimi veren dört şubesinin 

olması. 

Okul kütüphanesinin ve çok amaçlı salonunun 

olması. 
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Zayıf Yönler 

Eğitim ve Öğretime Erişim Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Özel eğitim okul ve kurumlarının yaygın ve 

yeterli olmaması 

Hayat boyu öğrenme kapsamındaki 

faaliyetlerinin tanıtımının yetersiz olması 

Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin tespitine 

yönelik etkili bir tarama ve tanılama sisteminin 

olmaması. 

Zorunlu eğitimden ayrılmaların önlenmesine 

ilişkin etkili bir izleme ve önleme 

mekanizmasının olmaması. 

Engellilere ait gerekli donanımların 

yetersizliği. 

 

 Öğretmen sirkülâsyonunun fazlalığı  

Ücretli öğretmen uygulamasının kullanılmak 

zorunda kalınması. 

Sosyal, kültürel, sportif ve bilimsel 

faaliyetlerin yetersizliği ve planlama 

hatalarının varlığı. 

Kişisel, eğitsel ve mesleki rehberlik 

hizmetlerinin yetersiz olması 

Etkili bir yabancı dil eğitiminin olmaması 

 

Yönetici kademeleri için kariyer ve liyakate 

dayalı atama ve görevde yükselme sisteminin 

yetersiz olması ve yöneticilerin görevde kalma 

süresinin kısa olması. 

Bütçe dağıtımında objektif kriterlerin 

yetersizliği 

Hizmet içi eğitimlerin etkinliğinin istenen 

düzeyde olmaması 

Çalışanların motivasyon ve örgütsel bağlılık 

düzeylerinin düşük olması 

İzleme ve değerlendirme faaliyetlerinin 

yetersizliği 
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Fırsatlar 

Eğitim ve Öğretime Erişim Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

İlçemizin merkezde bulunan konumu nedeni 

ile  pek çok kurum ve kuruluşa ulaşımının 

kolay olması. 

Yerel yönetimlerin işbirliği ve desteğini 

sunuyor olması 

Öğretmen başına düşen öğrenci sayısının 

istenen seviyede olması 

 

Geniş bir paydaş kitlesinin varlığı 

Kaliteli eğitim ve öğretime ilişkin talebin 

artması 

Gelişen teknolojilerin eğitimde 

kullanılabilirliğinin artması  

Eğitimde teknolojinin(bilgisayar, projeksiyon, 

internet vb.) kullanılıyor olması  

Paydaş olan kurum ve kuruluşlar ile iletişimin 

güçlü olması 

Üst politika belgelerinde eğitimin öncelikli 

alan olarak yer alması  

Hayırseverlerin eğitim ve öğretime katkı 

sağlaması 
 

Tehditler 

Eğitim ve Öğretime Erişim Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Göçe bağlı nüfus artışından fazlası ile 

etkilenen bir bölge olması 

Kişiler arasındaki sosyo-ekonomik eşitsizlikler 

Öğretmen, yönetici ve ailelerin özel eğitim 

konusunda yeterli bilgiye ve duyarlılığa sahip 

olmaması 

 

Mesleki yöneltmede öğrencilerin ilgi ve 

yeteneklerinin dikkate alınmaması 

Bireylerde oluşan teknoloji bağımlılığı 

İnternet ortamında oluşan bilgi kirliliği, doğru 

ve güvenilir bilgiyi ayırt etme güçlüğü 

Toplumda kitap okuma, spor yapma, sanatsal 

ve kültürel faaliyetlerde bulunma 

alışkanlığının yetersiz olması 

 

Bütçe kısıtlılığı nedeni ile okulun 

ihtiyaçlarının karşılanamıyor olması 

Gelişen ve değişen teknolojiye uygun donatım 

maliyetinin yüksek olması 
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F. Sorun/Gelişim Alanları 

Yapılan analizler ve paydaş görüşlerinin incelenmesi sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişim alanlarına ait liste aşağıya çıkartılmıştır. Eğitim ve 

Öğretime erişimde 7, Eğitim ve Öğretimin Kalitesinin Artırılması 8 ve kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesinde 8 adet sorun ve gelişim alanı 

tespit edilmiştir. 

Eğitim ve Öğretime Erişim Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

İlköğretimde devamsızlık 

Zorunlu eğitimden erken ayrılma 

Kız çocukları başta olmak üzere özel politika 

gerektiren grupların eğitime erişimi 

 

Öğretmenlere yönelik hizmetiçi eğitimler 

Eğitimde bilgi ve iletişim teknolojilerinin 

kullanımı 

Eğitsel, mesleki ve kişisel rehberlik hizmetleri 

Öğrencilere yönelik oryantasyon faaliyetleri 

Hayat boyu öğrenme kapsamında sunulan 

kursların çeşitliliği ve niteliği  

Yabancı dil yeterliliği 

Uluslararası hareketlilik programlarına katılım 

 

İnsan kaynağının genel ve mesleki 

yetkinliklerinin geliştirilmesi 

Çalışanların ödüllendirilmesi 

Hizmetiçi eğitim kalitesi 

Okul ve kurumların fiziki kapasitesinin 

yetersizliği (Eğitim öğretim ortamlarının 

yetersizliği) 

Donatım eksiklerinin giderilmesi 

Ödeneklerin etkin ve verimli kullanımı 
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2.G. Stratejik Plan Mimarisi   

1. Eğitim ve Öğretime Erişim 

1.1. Eğitim ve Öğretime Katılım ve Tamamlama 

1.1.1. Okul öncesi eğitimde okullaşma devam ve tamamlama 

1.1.2. Zorunlu eğitimde okullaşma, devam ve tamamlama 

1.1.3. Özel eğitime erişim ve tamamlama 

2. Eğitim ve Öğretimde Kalite 

2.1. Öğrenci Başarısı ve Öğrenme Kazanımları 

2.1.1. Öğrenci 

2.1.1.1. Hazır oluş 

2.1.1.2. Sağlık 

2.1.1.3. Erken çocukluk eğitimi 

2.1.1.4. Kazanımlar 

2.1.2. Öğretmen  

2.1.3. Öğretim programları ve materyalleri 

2.1.4. Eğitim - öğretim ortamı ve çevresi 

2.1.5. Rehberlik 

2.1.6. Ölçme ve değerlendirme 

2.2. Eğitim ve Öğretim ile İstihdam İlişkisinin Geliştirilmesi  

2.2.1. Önceki öğrenmelerin tanınması 

2.2.2. Hayata ve istihdama hazırlama 

2.2.3. Mesleki rehberlik 

3.  Kurumsal Kapasite 

3.1. Beşeri Alt Yapı  

3.1.1. İnsan kaynakları planlaması 

3.1.2. İnsan kaynakları yönetimi 

3.1.3. İnsan kaynaklarının eğitimi ve geliştirilmesi 

3.2. Fiziki ve Mali Alt Yapı 

3.2.1. Finansal kaynakların etkin yönetimi 

3.2.2. Okul bazlı bütçeleme 

3.3. Yönetim ve Organizasyon 

3.3.1. Kurumsal yapının iyileştirilmesi 

3.3.1.1. İş analizleri ve iş tanımları 

39 
 



3.3.2. İzleme ve değerlendirme 

3.3.3. Sosyal tarafların katılımı ve yönetişim  

3.3.3.1. Çoğulculuk  

3.3.3.2. Katılımcılık  

3.3.3.3. Şeffaflık ve hesap verebilirlik 

3.3.4. Kurumsal iletişim 

3.4. Bilgi Yönetimi 

3.4.1. Elektronik ağ ortamlarının etkinliğinin artırılması 

3.4.2. Veri toplama ve analiz 

3.4.3. Veri iletimi ve bilgi paylaşımı 
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                                                         ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 

GELECEĞE YÖNELİM 
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3.1 Misyon 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.2 Vizyon 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Geleceğimizi tasarlama gayesiyle, yenilikçiliği temel alarak; öz güven 

sahibi, sorumluluk bilincini kavramış, öğrenmeyi amaçlayan öğrenciler 

yetiştirmektir. 

 

 Gelişimi destekleyen; sosyal, kültürel ve akademik anlamda kalite 

standartlarına ulaşmış bir kurum olmaktır.  
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3.3 Temel Değerlerimiz 

• Öğrenci merkeziyetçilik. 
• Başarıya inanmak. 
• Farklılıklara saygı. 
•  Öğrenmeyi öğrenme. 
• Güven. 
• Şeffaf İlişkiler. 
• Birlikte başarmak. 

3.4. Stratejik Amaç – Stratejik Hedef- Performans Göstergeleri- Faaliyetler ve 

Projeler 

3.B. STRATEJİK PLAN GENEL TABLOSU 

Stratejik Amaç 1. 

Okulumuz öğrencilerinin eğitim ve öğretime adil şartlar altında erişmesini sağlamak. 

Stratejik Hedef 1.1. 

Plan dönemi sonuna kadar , eğitim ve öğretimin her tür ve kademesinde katılım ve 

tamamlama oranlarını artırmak. 

Stratejik Amaç 2. 

Okulumuz öğrencilerine ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve 

davranışın kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime ve 

öğrenmeye açık, öz güven ve sorumluluk sahibi, sağlıklı ve mutlu bireylerin yetişmesine imkân 

sağlamak. 

Stratejik Hedef 2.1. 

Okulumuz öğrencilerinin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerine yönelik 

faaliyetlere katılım oranını ve öğrencilerin akademik başarı düzeylerini artırmak. 

 

Stratejik Hedef 2.2. 

Eğitimde yenilikçi yaklaşımlar kullanılarak bireylerin sosyal, kültürel ve sportif 

yeterliliğini artırmak 

 

Stratejik Amaç 3. 

Beşeri, fiziki, mali ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını 

iyileştirerek eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli işleyen bir kurumsal 

yapıyı tesis etmek. 
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Stratejik Hedef 3.1. 

Okulun kaliteli eğitim öğretim hizmeti sunumunu sağlamak üzere insan 

kaynaklarının yapısını ve niteliğini geliştirmek. 

 

Stratejik Hedef 3.2. 

Plan dönemi sonuna kadar, belirlenen kurum standartlarına uygun eğitim 

ortamlarını tesis etmek; etkin, verimli bir mali yönetim yapısını oluşturmak. 

Stratejik Hedef 3.3. 

Etkin bir izleme ve değerlendirme sistemiyle desteklenen, bürokrasinin azaltıldığı, 

çoğulcu, katılımcı, şeffaf ve hesap verebilir bir yönetim ve organizasyon yapısını plan 

dönemi sonuna kadar oluşturmak. 

Stratejik Hedef 3.4. 

Okulun eğitim öğretimle ilgili donanım ihtiyacını karşılamak. 

3.B.1.Eğitim ve Öğretime Erişim Teması 

Stratejik Amaç 1 

Okulumuz öğrencilerinin eğitim ve öğretime adil şartlar altında erişmesini sağlamak. 

Stratejik Hedef1.1. 

Plan dönemi sonuna kadar dezavantajlı gruplar başta olmak üzere, eğitim ve öğretimin her tür 

ve kademesinde katılım ve tamamlama oranlarını artırmak. 

Çağımızda eğitim ve öğretim bireyler arasındaki sosyal farklılıkların kapanması 

açısından önemli bir yere sahiptir. Bu durum sadece örgün eğitim kurumlarında mevcut 

bulunan bireyleri değil yaygın eğitim kurumlarından destek almak sureti ile zorunlu eğitim çağı 

dışında kalan bireyleri de etkilemektedir. Bu nedenle hem örgün eğitim kurumlarında mevcut 

bulunan öğrencilerin erişim imkânlarının hem de yetişkin eğitimi imkânlarının başta engelliler 

ve kız çocukları olmak üzere herkes için uygun hale getirilmesi ve kolaylaştırılması önem arz 

etmektedir. 

Okul öncesi eğitim almış olan öğrenci sayımız 2014 yılı itibarıyla %26 iken, plan 

dönemi sonuna kadar bu oranın %40 olmasını hedeflemekteyiz. Okulumuzda tam dönüşüm 

gerçekleşmediği için 10 gün ve üzeri devamsızlık oranımız 2014 yılı itibarıyla %3 civarındadır. 

2015-2016 Eğitim Öğretim Yılından itibaren dönüşüm tam olarak gerçekleşeceğinden 10 gün 

ve üzeri özürsüz devamsızlık kalmayacağı beklentisindeyiz. 
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Performans Göstergeleri 

No Performans Göstergeleri 

Önceki Yıllar 
Hedef 

2019 
012 013 014 

1.1.1   
İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl 

okul öncesi eğitim almış olanların oranı (%)  
 %18 %21 %26 %40 

1.1.2   
Örgün eğitimde 10 gün ve üzeri devamsız 

öğrenci oranı (%)  
İlkokul %5 %4 %3 %0 

1.1.3   Hayat boyu öğrenmeye katılım oranı (%)  %1 %1 %2 %5 

1.1.4   
Hayat boyu öğrenme kapsamındaki kursları 

tamamlama oranı (%) 
 %55 %65 %80 %100 

 

Stratejiler 

No Strateji 
Diğer Sorumlu 

Birimler 
Ana Sorumlu 

1.  Okullaşma oranlarının düşük olduğu bölgelerde eğitimin önemi ve getirileri hakkında 

bilgilendirme çalışmaları yapılacaktır. 

Okul Öncesi 

Eğitimde Anne 

Çocuk İletişimi 

Geliştirme Ekibi 

Sorumlu Müdür 

Yardımcısı 

2.  Zorunlu eğitimden ayrılmaların önlenmesi ve devamsızlıkların azaltılmasına yönelik 

öğrenci devamsızlıkları izleme ve önleme mekanizmaları geliştirilecektir. 
Rehberlik Servisi 

Sorumlu Müdür 

Yardımcısı 

3.  Hayat boyu öğrenmenin önemi, bireye ve topluma katkısı ve hayat boyu öğrenime 

erişim imkânları hakkında toplumda farkındalık oluşturulacaktır. 

Okul Paydaşları 

Arasında İletişim 

Etkileşim ve 

İşbirliğini Artırma 

Ekibi 

Sorumlu Müdür 

Yardımcısı 

4.  Hayat boyu öğrenme kapsamında sosyal ve kültürel kurslara erişim imkânları ile bu 

kurslara katılım oranları artırılacaktır. 

Okul Paydaşları 

Arasında İletişim 

Etkileşim ve 

İşbirliğini Artırma 

Ekibi 

Sorumlu Müdür 

Yardımcısı 

5.  
Okul öncesi eğitime katılım oranını artırmak amacıyla, okul imkanlarımızın yanı sıra 

okul çevresinde yeni açılan bağımsız ana okullarının tanıtımının yapılması ve öğrenci 

velilerinin yönlendirilmesi. 

Okul Paydaşları 

Arasında İletişim 

Etkileşim ve 

İşbirliğini Artırma 

Ekibi 

Sorumlu Müdür 

Yardımcısı 

6.  Özel eğitim gereksinimi olan öğrencilere haftada 2 saat olan destek eğitimi odası 

yararlanma süresi  kademeli olarak 4 ve 6 saate çıkarılacaktır. 

Rehberlik Servisi ve 

Sınıf Öğretmenleri 

Sorumlu Müdür 

Yardımcısı 
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3.B.2. Eğitim-Öğretimde Kalite Teması 

Stratejik Amaç 2 

Okulumuz öğrencilerine ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve 

davranışın kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime ve 

öğrenmeye açık, öz güven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin yetişmesine imkân 

sağlamak. 

Stratejik Hedef2.1 

Öğrencilerimizin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerine yönelik faaliyetlere katılım 

oranını ve öğrencilerin akademik başarı düzeylerini artırmak. 

 

Çağın gereksinim duyduğu donanımlara sahip bireylerin yetiştirilmesine imkân 

sağlayacak kaliteli bir eğitim sistemi; bireylerin potansiyellerinin açığa çıkarabilecekleri 

ortamları sunmakla birlikte; bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerini desteklemeli ve akademik 

başarı düzeylerini artırmalıdır.  

Bu durum hem eğitim ortamlarının kalitesi hem de eğitimi sunan kişilerin 

yeterliliklerinin artırılması üzerinden hareket etmeyi gerektirmektedir. Bireylerin eğitimleri 

esansında alacakları kazanımlar hem bir üst öğrenim kurumuna geçişlerde hem de hayata 

hazırlık açısından öğrenciyi donanımlı hale getirmelidir. Kazanımların elde edilme oranı bu 

bağlamda önemli bir nokta olarak karşımıza çıkmaktadır. 

Hem Ülkemizde hem de dünyada yaşanan teknolojik gelişimler de dikkate 

alındığından verilen eğitimler sadece günü kurtarmaya yönelik olmamalı çok uzakları 

hedefleyen bir vizyona sahip olmalıdır. Bu açıdan bakıldığında istihdam edilme esnasında 

aranan yeterliliklerin eğitim esnasında kazandırılmış olmasının gerekliliği gün yüzüne 

çıkmaktadır. Bunun sağlanabilmesi için ise hem sektör ile istenilen kazanımlar açısından 

iletişim içinde bulunulmalı hem de eğitimcilerin yeterliliklerinin güncelin gerisinde kalmaması 

için gerekli çalışmaların yapılmasına özen gösterilmelidir. 

Öğrencilerimin ders kazanımlarının kalitesinin artırılması ve eğitimleri veren kişilerin 

yeterliliklerinin artırılması sayesinde hedefin gerçekleştirilmesi ile potansiyelinin farkında, 

ruhen ve bedenen sağlıklı, iletişim becerileri yüksek ve akademik yönden başarılı bireylerin 

yetişmesine imkan sağlanacağı düşünülmektedir. 
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Performans göstergeleri 

No Performans Göstergeleri 

Önceki Yıllar 
Hedef 
2019 

012 013 014 

2.1.1 Öğrencilerin yılsonu başarı puanı ortalamaları 
 

4. 
Sınıf 78 80 84 92 

2.1.2 Sanat, bilim, kültür ve spor alanlarında en az bir 
faaliyete katılan öğrenci oranı İlkokul %1 %2 %3 %10 

2.1.3 Öğrenci başına okunan kitap sayısı İlkokul 10 12 12 20 

2.1.4 Uluslararası yarışmalara katılan öğrenci sayısı  0 0 1 5 

2.1.5 Beyaz Bayrak sertifikası sayısı  1 1 1 1 

2.1.6 Beslenme Dostu Okul Sertifikasına sahip okul 
olma  0 0 0 1 

 

 

Stratejiler 

No Strateji Sorumlu 
Birimler 

Koordinatör 
Birim 

 Eğitim amaçlı içeriklerin (EBA, Vitamin, eğitim Cd’leri vb.) etkin bir biçimde 
kullanımının sağlanacaktır. 

Zümre 
Öğretmenler  
Kurulu 

Sorumlu 
Müdür  
Yardımcısı 

 Özel eğitim gereksinimi olan öğrencilerin tanılama için Rehberlik ve Araştırma 
Merkezine yönlendirilmesi ile ilgili iş ve işlemleri takip edilecektir. 

Rehberlik 
Servisi ve 
Sınıf 
Öğretmenleri 

Sorumlu 
Müdür  
Yardımcısı 

 Okul sağlığı ve hijyen konularında öğrencilerin, ailelerin ve çalışanların 
bilinçlendirilmesine yönelik faaliyetler yapılacaktır.  

Rehberlik 
Servisi ve 
Sınıf 
Öğretmenleri 

Sorumlu 
Müdür  
Yardımcısı 

 Bütün eğitim kademelerinde sosyal, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetlerin sayısı, 
çeşidi ve öğrencilerin söz konusu faaliyetlere katılım oranı artırılacaktır. 

Rehberlik 
Servisi ve 
Sınıf 
Öğretmenleri 

Sorumlu 
Müdür  
Yardımcısı 

 

Özel yetenekli bireylerin eğitim ve öğretim ihtiyaçlarını karşılayacak öğretim 
programlarının geliştirilmesi için ilgili birim ve paydaşlarla iş birliği yapılacak; 
üstün yetenekli bireylerin eğitim ve öğretim süreçleri konusunda aile, öğretmen ve 
yöneticilere eğitimler verilecektir. 

Rehberlik 
Servisi ve 
Sınıf 
Öğretmenleri 

Sorumlu 
Müdür  
Yardımcısı 

 Engelli bireylerin eğitim ve öğretim süreçleri konusunda aile, öğretmen ve yönetici 
eğitimleri yapılacaktır. 

Rehberlik 
Servisi ve 
Sınıf 
Öğretmenleri 

Sorumlu 
Müdür  
Yardımcısı 

 

Özellikle sorun alanları olarak tespit edilen konularda (liderlik ve sınıf yönetimi, 
yetkinlik, öğretme usulü, ölçme ve değerlendirme, materyal hazırlama, iletişim 
kurma, teknolojiyi etkin ve verimli kullanma, yabancı dil, mesleki etik) 
öğretmenlerin belirli periyotlarda eğitim yapmaları sağlanacak ve ilgili kurum ve 
kuruluşlarla iş birliğine gidilecektir. 

Proje 
Geliştirme 
Ekibi 

Sorumlu 
Müdür  
Yardımcısı 
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Stratejik Hedef2.2 

Hayat boyu öğrenme yaklaşımı çerçevesinde, okuma yazma becerisine sahip 

olmayan yetişkinlere okuma yazma becerisi kazandırmak. Aile Eğitimi Seminerleri 

düzenlemek. 

Performans Göstergeleri 

No Performans Göstergeleri 

Önceki Yıllar 

Hedef 2019 

2012 2013 2014 

2.2.1 

Okuma –Yazma bilmeyen 

yetişkinlere yönelik kur 

düzenlemek. 

1 
0 0 2 

2.2.2 

Halk Eğitim Merkezleri ile irtibata 

geçip okulumuzda aile eğitiminden 

yararlanan birey sayısını arttırmak.  

0 
8 8 15 

 

Stratejiler 

No 
Strateji 

S

Sorumlu 

Birimler 

Koordinatör 

Birim 

1 Okuma –Yazma bilmeyenlere yönelik kurs duyurusu yapılacaktır. 

Okul Paydaşları 

Arasında İletişim 

Etkileşim ve 

İşbirliğini Artırma 

Ekibi 

Sorumlu Müdür  
Yardımcısı 

2 Okul çevresindeki okuma yazma bilmeyenler tespit edilecek. 

Okul Paydaşları 

Arasında İletişim 

Etkileşim ve 

İşbirliğini Artırma 

Ekibi 

Sorumlu Müdür  
Yardımcısı 

3 Okuma  Yazma kursu açılacak. 

Okul Paydaşları 

Arasında İletişim 

Etkileşim ve 

İşbirliğini Artırma 

Ekibi 

Sorumlu Müdür  
Yardımcısı 

4 Aile Eğitimi kursları açılacak. 

Okul Paydaşları 

Arasında İletişim 

Etkileşim ve 

İşbirliğini Artırma 

Ekibi 

Sorumlu Müdür  
Yardımcısı 
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Stratejik Hedef2.3 
Eğitimde yenilikçi yaklaşımlar kullanılarak bireylerin yabancı dil yeterliliği ile sosyal, kültürel ve 

sportif yeterliliğini artırmak. 

Yabancı dil eğitiminde yenilikçi yaklaşımlara uygun olarak okullarımıza çoklu ortamda etkileşimli 

İngilizce dil eğitiminin gerçekleştirilmesi için DynEd İngilizce Dil Eğitimi Sistemi oluşturulmuştur. Sistem, 

öğrencilerin çevrimiçi veya çevrimdışı olarak bilgisayar ve tabletlerden bireysel ve sınıfta öğretmen destekli 

öğrenmelere imkân sağlamaktadır. DynED sistemi ile öğrencilerin dinleme, konuşma, okuma ve yazma becerileri 

takip edilebilmektedir. 

Hedefin gerçekleştirilmesi ile yenilikçi yaklaşımlar kullanılarak bireylerin yabancı dil yeterliliğini ve 

uluslararası öğrenci/öğretmen hareketliliği artırılacaktır.  

Performans göstergeleri 

No Performans Göstergeleri 

Önceki Yıllar 

Hedef 2019 

2012 2013 2014 

2.3.1.  
İl ve ilçe çapında düzenlenen yarışmalara katılan 

öğrenci sayısının arttırılması. 
0 0 14 30 

2.3.2.  
Okul içinde sosyal kültürel ve sportif yarışmalara 

katılan öğrenci sayılarının arttırılması. 0 0 0 
60 

2.3.3.  
İlkokul öğrencilerine yönelik dil öğrenme projeleri 

sayısının artırılması. 0 0 0 
2 

2.3.4.  Yabancı dil dersi yılsonu puanı ortalaması 
 65 65 70 

85 

Stratejiler 

No 
Strateji Sorumlu Birimler 

Koordinatör 

Birim 

1. Yabancı dil eğitimi alan bireylerin, teorik bilgilerini uygulamada kullanıp 

geliştirebilmeleri amacıyla okul içerisinde bilgi yarışmaları ve skeçler hazırlanacaktır. 
YabancıDil Zümresi 

Sorumlu 
Müdür  
Yardımcısı 

2. Öğrencileri seviyesine uygun ve kolaylıkla öğrenebilecekleri dil laboratuarı 

oluşturulacak. 
Yabancı Dil Zümresi 

Sorumlu 
Müdür  
Yardımcısı 

3. Yabancı dili oyunla ve severek öğrenmeyi sağlayacak projeler uygulanacaktır. Yabancı Dil Zümresi 
Sorumlu 
Müdür  
Yardımcısı 

4. Geleneksel Çocuk Oyunları ile ilgili düzenlenecek yarışmalara katılım sağlanacaktır. 

Sportif Faaliyetler ve 

Sosyal Etkinlikler 

Planlama Ekibi 

Sorumlu 
Müdür  
Yardımcısı 

5. Okul il ve ilçe çapında düzenlenecek yarışmalara katılım sağlanacaktır. 

Sportif Faaliyetler ve 

Sosyal Etkinlikler 

Planlama Ekibi 

Sorumlu 
Müdür  
Yardımcısı 

6. İl ve ilçe çapında düzenlenecek yarışmalarda başarı sağlayabilmek için öncelikle okul 

çapında yarışmalar düzenlenecektir. 

Sportif Faaliyetler ve 

Sosyal Etkinlikler 

Planlama Ekibi 

Sorumlu 
Müdür 
Yardımcısı 
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3.B.3.Kurumsal Kapasite Teması 

Stratejik Amaç 3 

Beşeri, fiziki, mali ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını 

iyileştirerek eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli işleyen bir kurumsal 

yapıyı tesis etmek. 

Stratejik Hedef3.1 

Okulun kaliteli eğitim öğretim hizmeti sunumunu sağlamak üzere insan kaynaklarının 

yapısını ve niteliğini geliştirmek. 

 

Hedefin gerçekleştirilmesi ile Millî Eğitim Bakanlığının insan kaynaklarının sürekli 

mesleki gelişiminin sağlanması, yöneticilerin yeterliliklerinin geliştirilmesi ve atamalarda 

liyakatin esas alınması, personel atama ve yer değiştirmelerinin ihtiyaçlar doğrultusunda 

gerçekleştirilmesi beklenmektedir. 

Performans Göstergeleri 

 

No 
Performans Göstergeleri 

Önceki Yıllar 
Hedef 

2019 
2012 2013 2014 

2.3.1. Personel başına yıllık hizmet içi eğitim süresi (saat) 
2 2 3 20 

2.3.2. Lisansüstü eğitimi tamamlayan personel oranı (%) 
2 3 

%3 %5 

2.3.3. 
YDS veya eşdeğer dil sınavlarından birinden en az C 

seviyesinde başarı gösteren personel oranı (%)  2 2 %3 %6 

2.3.4.  %18 21 
%15 %1 

2.3.5. Norm kadro doluluk oranı (%)  %84 85 %83 %98 

Stratejiler 

 
Strateji 

Sorumlu 

Birimler 

K

oordinatö

r Birim 

1. 
Hizmetiçi eğitim planlamaları, çalışanların talepleri, birimlerin ihtiyaçları, denetim 

raporları ve birimlerce tespit edilen sorun alanları dikkate alınarak yapılacaktır.  

Öğretmen 

Destek Ekibi 
Sorumlu Müdür  
Yardımcısı 

2. 
Okulumuz çalışanlarının motivasyon ve iş doyumunu artırmaya yönelik çalışmalar 

yapılacaktır. 

Öğretmen 

Destek Ekibi 
Sorumlu Müdür  
Yardımcısı 

3. 
Okul ve kurumların fiziksel koşulları engelli bireylerin eğitim ve öğretime 

erişimlerini kolaylaştıracak şekilde düzenlenecektir. 
Öğretmen 
Destek Ekibi 

Sorumlu Müdür  
Yardımcısı 
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Stratejik Hedef3.2 
Plan dönemi sonuna kadar, belirlenen kurum standartlarına uygun eğitim ortamlarını 

tesis etmek ve etkin, verimli bir mali yönetim yapısı oluşturmak. 

Kitap okumayı sevdirme ve kütüphanelerin gelişim göstermesi önemli bir gösterge 

olarak ortaya çıkmaktadır. Kaynakların verimli kullanılmasını sağlayacak yöntemler geliştirme 

gereksinimleri ortaya çıkmaktadır. 

Hedefin gerçekleştirilmesi ile belirlenen kurum standartlarına uygun eğitim ortamları 

tesis edilecek ve etkin, verimli bir mali yönetim yapısı oluşturulması planlanmaktadır 

Performans Göstergeleri 

o 

Performans 

Göstergeleri 

Önceki Yıllar 
Hedef 

2019 
2012 2013 2014 

3.2.1 Çok amaçlı salonun etkin kullanımı. hafta/saat  
8 0 22 50 

3.2.2. 
Okul kütüphanesinin Z kütüphaneye 

dönüştürülmesi için proje üretilmesi 0 0 
1 5 

3.2.3 
Engellilerin kullanımına yönelik düzenlemeler 

yapılması için proje sayısı 0 0 1 5 

3.2.4. 
Okul ve derslik yapımı ile büyük onarımlar 

için taleplerin bildirilmesi.                0 1 
1 5 

Stratejiler 

No Strateji Sorumlu Birimler 
Koordinatör 

Birim 

1. 
Okulun  fiziki ortamları özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin gereksinimlerine uygun 

biçimde düzenlenecek ve destek eğitim odaları yaygınlaştırılacaktır. 

Okul İçi Birimlerin 

Etkinliğini ve 

Verimliliğini 

Artırma Ekibi 

Sorumlu Müdür  
Yardımcısı 

2. 
Okulun  kütüphane, konferans salonu, laboratuvar,  ve bahçe gibi mekânlarının tüm 

öğrenciler tarafından daha etkin  kullanılabilmesi sağlanacaktır. 

Okul İçi Birimlerin 
Etkinliğini ve 
VerimliliğiniArtırma 
Ekibi 

Sorumlu Müdür  
Yardımcısı 

3. 

Okulun  ders ve laboratuvar araç-gereçleri ile makine-teçhizat dâhil her türlü donatım 

malzemesi ihtiyaçları, öğretim programlarına ve teknolojik gelişmelere uygun olarak 

zamanında talep edilmesi sağlanacaktır.  

Okul İçi Birimlerin 

Etkinliğini ve 

Verimliliğini 

Artırma Ekibi 

Sorumlu Müdür  
Yardımcısı 

4. Okul kütüphanesinin Z kütüphaneye dönüştürülmesi için gerekli çalışmalar yapılacaktır. 

Okul İçi Birimlerin 

Etkinliğini ve 

Verimliliğini 

Artırma Ekibi 

Sorumlu Müdür  
Yardımcısı 
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Stratejik Hedef3.3 

Plan dönemi sonuna kadar etkin bir izleme ve değerlendirme sistemiyle desteklenen, 

bürokrasinin azaltıldığı, çoğulcu, katılımcı, şeffaf, hesap verebilir sahip bir yönetim ve 

organizasyon yapısını oluşturmak. 

Paydaşların bilgi edinme hakkı kapsamında erişimlerinin artırılması önemlidir. 

Özellikle daha sorulmasına gerek kalmadan paydaşları ile bilgi paylaşımında bulunabilmek, 

onların görüş ve önerilerini dikkate almak, yönetim süreçlerine paydaşların katılımını sağlamak 

gerekmektedir.  

Hedefin gerçekleştirilmesi ile 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanunu’nun getirmiş olduğu çağdaş yönetim anlayışının bileşenlerinden olan “çoğulculuk, 

katılımcılık, şeffaflık, hesap verebilirlik, sistem odaklı denetim” ilkeleriyle Milli Eğitim 

Bakanlığının yönetim yapısının bütünleştirilerek kurumsal idarenin geliştirilmesi 

beklenmektedir. 

Performans Göstergeleri 

No Performans Göstergeleri 

Önceki Yıllar 
Hedef 

2019 
2012 2013 2014 

3.3.1 
Okulun  bilgi edinme sistemlerinden yararlanıcıların 

memnuniyet oranı %  45 50 %55 %90 

3.3.2 Paydaşların görüş ve önerilerini dikkate alma oranı 
50 55 

%60 %100 

Stratejiler 

No 
Strateji 

Sorumlu 

Birimler 

Koordinatör 

Birim 

1. 
Veli, öğrenci ve çalışan memnuniyet anketleri ile sorun  tespit edilen alanlarda 

çalışmalar yürütülecektir. 

Okul 

Tanıtma 

ve 

Teknik 

Ekibi 

Sorumlu 
Müdür  
Yardımcısı 

2. Okul paydaşları kamu hizmet standartları hususunda sürekli bilgilendirilecektir. 

Okul 

Tanıtma 

ve 

Teknik 

Ekibi 

Sorumlu 
Müdür  
Yardımcısı 
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Stratejik Hedef3.4 

Plan dönemi sonuna kadar etkin bir bilgi yönetimi sistemi oluşturmak ve bakanlık 

hizmetlerinin sunumunda enformasyon teknolojilerinin etkinliğini artırmak. 

Çağımız bilgi ve teknoloji çağı olarak ön plana çıkmaktadır. Organizasyonlar 

bireylerin iş ve işlemlerini mümkün olan en kısa sürede tamamlamak yükümlülüğü altındadır. 

 Bakanlığımızın yapmış olduğu çalışmalar sayesinde öğrenci ve velilere; e-okul sisteminde 

üretilen öğrenci bilgileri, sınav tarihleri gibi bilgileri mobil ortamdan mesaj bedeli ödemek 

şartıyla sorgulama yaparak ve/veya servise üye olarak erişim imkânı sağlamak amacıyla 8383 

Mobil Bilgi Servisi kurulmuştur.  

Hedefin gerçekleştirilmesi ile etkin bir bilgi yönetimi sistemi oluşturulacak ve 

Bakanlık hizmetlerinin sunumunda enformasyon teknolojilerinin etkinliğini artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

No Performans Göstergeleri 

Önceki Yıllar 
Hedef 

2019 
2012 2013 2014 

3.4.1.  E-OKUL Veli Bilgilendirme Sistemi 

tanıtımı oranı % 10 15 %40 %100 

3.4.2.  MEB Mobil Bilgi Hattı (8383) Sistemi 

tanıtımı oranı % 25 45 
%60 %100 

3.4.3.  Okul web sayfasının tanıtımı 

Ay/Haber Sayısı 1 2 
4 10 

 

Stratejiler 

No Strateji 
Sorumlu 

Birimler 

Koordinatör 

Birim 

1. E-okul veli bilgilendirme sisteminin etkin kullanımı sağlanacaktır. 
Rehberlik 

servisi 
müdür 

2. MEB Mobil bilgi hattının etkin kullanımı sağlanacaktır. 

Okul 

müdür 

yardımcısı 

müdür 

3. Okul web sitesinin öğrenci, öğretmen ve veliler tarafından etkin kullanımı sağlanacaktır. 

Okul 

müdür 

yardımcısı 

müdür 
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DÖRDÜNCÜ BÖLÜM 

MALİYETLENDİRME 
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2015-2019 YILLARI STRATEJİK PLAN AMAÇ VE HEDEFLERİN MALİYETLENDİRME TABLOSU 

  
ÇOCUK SEVENLER 

İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 

Y
YILLAR 

1 2 3 

 

6 

 TOPLAM  
Elektrik-su-doğalgaz 
ve iletişim giderleri 

  Taşıma 
giderleri Mal ve hizmet 

alım giderleri 

Küçük 
onarım giderleri,  ilan 

ve iletişim giderler 
İlan giderleri  

2
2015 1000 48600 5000  -  54600 

2
2016 1100 50000 5500  -  56700 

2
2017 1200 52000 5600  -  58800 

2
2018 1300 54000 5700  -  61000 

2
2019 1300 55000 5800  -  62100 

TOPLAM  

HAYIR 
SEVERLERİN BAĞIŞLARI 

2
2015  54000 

2
2016  56000 

2
2017  60000 

2
2018  63000 

2
2019  67000 

TOPLAM  

KANTİN VE 
DİĞER GELİRLER 

2
2015  8410 

2
2016  8900 

2
2017 

 

9200 

2
2018 

 

9350 

2
2019 

 

9500 

TOPLAM  
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AB PROJELERİ 
HAREKETLİLİK HİBESİ 

2
2015 

 

… 

2
2016 

 

… 

2
2017 

 

… 

2
2018 

 

… 

2
2019 

 

… 

 
 
  

AMAÇ VE HEDEFLER 2015 2016 2017 2018 2019 

Stratejik Amaç 1.Okulumuz öğrencilerinin eğitim ve öğretime adil 

şartlar altında erişmesini sağlamak. 500 500 600 700 800 

Stratejik Hedef 1.1.Plan dönemi sonuna kadar , eğitim ve öğretimin 

her tür ve kademesinde katılım ve tamamlama oranlarını artırmak. 450 500 700 800 1000 

Stratejik Amaç 2. Okulumuz öğrencilerine ulusal ve uluslararası 

ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın kazandırılması ile girişimci, 

yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime ve öğrenmeye açık, öz güven 

ve sorumluluk sahibi, sağlıklı ve mutlu bireylerin yetişmesine imkân sağlamak. 

500 500 800 900 1000 

Stratejik Hedef 2.1.Okulumuz öğrencilerinin bedensel, ruhsal ve 

zihinsel gelişimlerine yönelik faaliyetlere katılım oranını ve öğrencilerin 

akademik başarı düzeylerini artırmak. 

1000 1100 1500 1600 1800 

 

Stratejik Hedef 2.2.Eğitimde yenilikçi yaklaşımlar kullanılarak 

bireylerin sosyal, kültürel ve sportif yeterliliğini artırmak. 

 

1000 
 

1050 

 

1500 

 

1600 

 

1800 
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Stratejik Amaç 3. Beşeri, fiziki, mali ve teknolojik yapı ile yönetim ve 

organizasyon yapısını iyileştirerek eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak 

etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek. 

400 400 800 900 1100 

Stratejik Hedef 3.1.Okulun kaliteli eğitim öğretim hizmeti sunumunu 

sağlamak üzere insan kaynaklarının yapısını ve niteliğini geliştirmek. 400 400 400 600 800 

Stratejik Hedef 3.2.Plan dönemi sonuna kadar, belirlenen kurum 

standartlarına uygun eğitim ortamlarını tesis etmek; etkin, verimli bir mali 

yönetim yapısını oluşturmak. 

300 350 700 800 1000 

Stratejik Hedef 3.3. Etkin bir izleme ve değerlendirme sistemiyle 

desteklenen, bürokrasinin azaltıldığı, çoğulcu, katılımcı, şeffaf ve hesap verebilir 

bir yönetim ve organizasyon yapısını plan dönemi sonuna kadar oluşturmak. 

200 250 300 300 450 

Stratejik Hedef 3.4.Okulun eğitim öğretimle ilgili donanım ihtiyacını 

karşılamak. 
2000 2050 2050 2200 2600 

     
 

TOPLAM 6850 7200 10100 11050 13100 

ELEKTİRİK-SU-DOĞALGAZ VE İLETİŞİM GİDERLERİ 1000 1100 1200 1300 1300 

GENEL TOPLAM 7850 8200 10300 11350 14400 
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BEŞİNCİ BÖLÜM 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
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5.1.ÇOCUK SEVENLER İLKOKULU İzleme ve Değerlendirme Modeli 

 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun amaçlarından biri; kalkınma 

planları ve programlarda yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kamu kaynaklarının etkili, 

ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve malî 

saydamlığı sağlamak üzere, kamu malî yönetiminin yapısını ve işleyişini düzenlemektir.  

Bu amaç doğrultusunda kamu idarelerinin; stratejik planlar vasıtasıyla, kalkınma 

planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe 

ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturması,  stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptaması, 

performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmesi ve bu sürecin 

izleme ve değerlendirmesini yapmaları gerekmektedir.  

Bu kapsamda Çocuk Sevenler İlkokulu Müdürlüğü 2015-2019 dönemine ilişkin 

kalkınma planları ve programlarda yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kaynaklarının 

etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve 

saydamlığı sağlamak üzere Çocuk Sevenler İlkokuluMüdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı’nı 

hazırlamıştır. Hazırlanan planın gerçekleşme durumlarının tespiti ve gerekli önlemlerin 

zamanında ve etkin biçimde alınabilmesi için Çocuk Sevenler İlkokuluMüdürlüğü 2015-2019 

Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli geliştirilmiştir. 

İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve 

raporlanmasıdır. Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla 

ölçülmesi ve söz konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. 

 

Çocuk Sevenler İlkokuluMüdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı İzleme ve 

Değerlendirme Modeli’nin çerçevesini; 

Çocuk Sevenler İlokuluMüdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı ve performans 

programlarında yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespit edilmesi, 

Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, Sonuçların 

raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, gerekli tedbirlerin alınmasısüreçleri oluşturmaktadır. 

 

ÇOCUK SEVENLER İLKOKULU 2015-2019 Stratejik Planı’nda yer alan performans 

göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Yılın ilkaltı aylık 
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dönemini kapsayan birinci izleme kapsamında, Göstergelerin gerçekleşme durumları hakkında 

hazırlanan rapor Okul Müdürüne sunulacak ve böylelikle göstergelerdeki yıllık hedeflere 

ulaşılmasını sağlamak üzere gerekli görülebilecek tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 

Yılın tamamını kapsayan ikinci izleme dâhilinde; Yılsonu gerçekleşme durumları, varsa 

gösterge hedeflerinden sapmalar ve bunların nedenleri Okul Müdürü başkanlığında Okul Aile 

Birliğince değerlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması sağlanacaktır. Ayrıca, stratejik planın 

yıllık izleme ve değerlendirme raporu hazırlanarak paydaşlar ile paylaşılacaktır. 
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İzleme 
Değerlendirme 
Dönemi 

Gerçekleştirilme 
Zamanı 

İzleme Değerlendirme Dönemi 
Süreç Açıklaması 

Zaman 
Kapsamı 

Birinci 
İzleme-
Değerlendirme 
Dönemi 

Her yılın  

Temmuz ayı 

içerisinde 

 

-Göstergelerin gerçekleşme 

durumları hakkında hazırlanan 

raporun sorumlu okul müdürüne 

sunulması 

-Hazırlanan raporlar ve gerçekleşme 

durumları ilgili birimlere 

gönderilecektir. 

 

Ocak-
Temmuz 
dönemi 

İkinci 
İzleme-
Değerlendirme 
Dönemi 

İzleyen 

yılın Şubat ayı 

sonuna kadar 

 

-Sorumlu okul müdürü başkanlığında 

Okul Aile Birliği Yöneticilerince 

yılsonu gerçekleşmelerinin, gösterge 

hedeflerinden sapmaların ve sapma 

nedenlerin değerlendirilerek gerekli 

tedbirlerin alınması 

-Hazırlanan raporlar ve gerçekleşme 

durumları ilgili birimlere 

gönderilecektir. 

Tüm yıl 
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